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Inspecéo de seguranga ¢ N.° do art.: S981052 » CS40-1-142

Dados técnicos

Dados basicos

Descrigao

Detalhes

Condigoes

Restricoes

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Inspegao de seguranga em chaves,
intertravamentos e sensores de segu-
ranga.

Inspegao de uma aplicagdo com chave,
intertravamento ou sensor de segu-
ranga, de acordo com as normas e dire-
tivas atuais, registro dos dados dos
dispositivos e das maquinas em um
banco de dados, criagdo de um proto-
colo de inspegéo por aplicacéo.

Deve ser possivel parar a maquina, tem
de ser garantido o apoio por parte de
colaboradores do cliente e acesso a
maquina para colaboradores da Leuze.

Os custos para a viagem e o pernoite
serao faturados separados e de acordo
com os custos reais.

Classificacao

ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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15110401
15110401
15110401
15110401
15110401
15110401
15110401
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